DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLÁSTICOS E DEGRADAÇÃO
AMBIENTAL.... O QUE A CIÊNCIA “QUÍMICA” TÊM HAVER COM ISSO! UMA ANÁLISE
SOBRE AS PESQUISAS NA ÁREA. de autoria de ELEONORA CELLI CARIOCA
ARENARE, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/110409

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/110409